司騰達股份有限公司
HMS台灣總代理 – Remote Access跨國遠端連線與自動化工業的最佳選擇
司騰達公司致力於推廣數位化工廠和 IIoT 工業物聯網的解決方案，並與歐洲最先進的公司 – HMS 集團
合作，同時透過引進更多歐美的技術能量，提供客戶關於工業 4.0的顧問諮詢服務，並將教育與産業連結，
協助台灣産業逐步完成從現場設備、生産資訊、通訊 IoT的垂直整合，並整合 M2M 工業總線與軟體開發，
從而實現數位化工廠與自動化機械領域的創新。
司騰達聯絡訊息
臺北客服專線：(02)-2242-1625

命
令
▍型號說明
A ASMP
系列別
A 無鍵槽/前端出線
B 有鍵槽/前端出線
C 無鍵槽/後端出線(選配)
D 有鍵槽/後端出線(選配)
鍵槽與出線型式
A 無煞車/無油封
B 有煞車/無油封
C 無煞車/有油封
D 有煞車/有油封
煞車與油封
S 增量型
M 絕對型
編碼器型式
20 2000
30 3000
額定轉速
010 100W
005 50W
020 200W
040 400W
075 750W
100 1KW
150 1.5KW
200 2KW
300 3KW
500 5KW
700 7KW
馬達容量
L 低慣量
M 中慣量
慣量分類
L 010 30 S
▌伺服驅動器型號
系列別
SDP
電壓型式
單相或三相，AC200~240V
E2010
容量
010 100W
020 200W
040 400W
075 750W
100 1KW
150 1.5KW
200 2KW
300 3KW
500 5KW
700 7KW
C
C 全閉迴路型
機型代碼
台廠